
Objednací č. 00850314
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Barva 530799
Identická s Steyr Traktor Grau
Barva Šedá
Obsah 375 ml

Doplňující informace

PRILLINGER PREMIUM SYNTETICKÁ BARVA VE SPREJI S
NASTAVITELNOU STŘÍKACÍ HLAVICÍ

Vysoce lesklý, rychleschnoucí bezolovnatý vrchní lak na bázi alkydové
pryskyřice s optimální odolností proti nárazu, trvalou pružností a
maximální odolností proti světlu a povětrnostním vlivům, antikorozní
vrchní nátěr pro zemědělská a průmyslová zařízení, vozidla a stroje.

Doba schnutí:- povrchové po cca 45 minutách při 20 °C- celkové
po cca 4 hodinách při 20 °C- opravitelné do cca 24 hodin při 20
°C
Pokyny:- nestříkejte při teplotě nižší než + 5 °C- před použitím
důkladně protřepejte (přibližně 2 minuty)- po ukončení stříkání
otočte nádobku dnem vzhůru a vyprázdněte stříkací hlavici po
dobu přibližně 5 sekund, dokud nevychází žádná barva, tak
můžete sprej několikrát použít
Vydatnost:- v závislosti na typu aplikace a tloušťce vrstvy
postačuje nádoba o objemu 375 ml na přibližně 1 - 2 m²
Příprava:- všechny povrchy musí být bez rzi, mastnoty a
znečištění

Stříkací hlavice nastavitelná v 90 ° (plochý paprsek / bodový
paprsek)

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 16

Syntetická barva
Steyr traktor šedá, 375 ml sprej

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Syntetická barva
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


